
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 156 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 14:0 36:6 75:15 489:202
2 Tennis 65 Eschborn II 7 10:4 31:11 62:25 425:262
3 STV Hochheim II 7 10:4 24:18 50:39 374:326
4 Westerbach Eschborn 7 8:6 24:18 53:42 427:358
5 TC Kriftel 7 6:8 21:21 48:47 398:393
6 Hofheimer TC 7 5:9 18:24 42:51 370:397
7 Kelkheimer TF 7 3:11 11:31 26:65 253:449
8 TC Diedenbergen IV 7 0:14 3:39 8:80 155:504

Spielleiter
Melanie Schönberger, 65719 Hofheim, Theodor-Körner-Straße 12
Tel: 0173 7644955 / eMail: spielleiter-jugend@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00

09:00
Tennis 65 Eschborn
Kelkheimer TF

Tennis 65 Eschborn II
Westerbach Eschborn

5:1
2:4

So. 12.05.2019 14:00 STV Hochheim II Hofheimer TC 4:2
Sa. 18.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
Tennis 65 Eschborn
Kelkheimer TF
Tennis 65 Eschborn II

TC Kriftel
STV Hochheim II
TC Diedenbergen IV
Westerbach Eschborn

1:5
6:0
4:2
2:4

Sa. 25.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn
Kelkheimer TF
Tennis 65 Eschborn II
TC Diedenbergen IV

Tennis 65 Eschborn
TC Kriftel
Hofheimer TC
STV Hochheim II

2:4
3:3
6:0
0:6

So. 26.05.2019 14:00 TC Kriftel TC Diedenbergen IV 6:0
Sa. 15.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
TC Kriftel
Westerbach Eschborn
STV Hochheim II

Kelkheimer TF
Tennis 65 Eschborn
TC Diedenbergen IV
Tennis 65 Eschborn II

5:1
1:5
6:0
0:6

Sa. 17.08.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

Tennis 65 Eschborn
Tennis 65 Eschborn II
STV Hochheim II
TC Diedenbergen IV

Kelkheimer TF
TC Kriftel
Westerbach Eschborn
Hofheimer TC

6:0
5:1
4:2
1:5

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis 65 Eschborn II
Westerbach Eschborn
TC Kriftel
Tennis 65 Eschborn

Kelkheimer TF
Hofheimer TC
STV Hochheim II
TC Diedenbergen IV

5:1
3:3
2:4
6:0

Sa. 31.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
Kelkheimer TF
TC Diedenbergen IV
TC Kriftel

Tennis 65 Eschborn
STV Hochheim II
Tennis 65 Eschborn II
Westerbach Eschborn

2:4
0:6
0:6
3:3
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